Sing. N. *Domus* plur. N. *Domus*.

G. *Domus*³ & *Domi* G. *Domuū* & *orum*.

D. *Domui*⁴ D. *Domibus*.

Ac. *Domum* Ac. *Domus* & *mos*.

V. *ô Domus*. V. *ô Domus*.

Ab. *à Domo*⁵ Ab. *à Domibus*.

† V. *Jesus* ad Quartam propius accedit.

Sic autem Declinatur:

N. *Jesus* Ac. *Jesum*.

G. *Jesu* V. *ô Jesu*.

D. *Jesu* Ab. *à Jesu*.

† VI. *Hic*, *Hæc Penus*, *Specus*, in Quartæ:
& *Hoc Penus*, *Penoris*, *Specus*, *Specoris*, in Ter-
tia. Dicitur & *Hoc Specu*, ut *Cornu*.

† VII. *Arquus*, pro *Tride*, huius *Arqui*, & c.
Plur. *Hi* & *Hos Arquus*, *His Arquis*, & c.

† VIII. Bifariam declinantur & Græca
Artium nomina, utroque quidem numero in
Prima,

XXII.

ROCLITIS.

Declinationes cadu-
mandi ratione reo

re, Tertiæ est: Pa-
inda.

Singulariter in Se-
pluraliter in Ter-
quosdam Casus

natur:

ur. N. *Jugera*.

G. *Jugera*.

D. *Jugeri*.

Ac. *Jugera*.

V. *Jugera*.

Ab. *à Jugeri*.

& rii.

Est.

Prima, Fœminino genere: Pluraliter autem etiam in secunda, genere Neutro. *ut,*

Hæc Grammatica, cæ, Hæ Grammatica,
de diversis.

vel Grammaticæ, ces, & Hæc Grammatica,
corum. [etiam de iisdem.]

Hæc Rhetorica, cæ, Hæ Rhetorica.

vel Rhetoricæ, ces. & Hæc Rhetorica, corum.

† IX. In Secunda & Tertia declinantur, *Glomus, mi & meris: Mulciber, beri, & bri; vel beris & bris.* Et à τῶς composita quædam: *Oedipus, pi, & podis; Polypus, pi, & podis; Melampus, pi & podis.* Cætera sunt tantum Tertiæ, *ut, Tripus, Tripodis: Sic Plurale Antipodes.*

Δ X. Propria quædam in ES Græca, in Prima & Tertia declinantur. *ut, Orontes, te & tis. Orestes, ste, & stis. Dares, re, & retis. Sic Socrates, Postes, Draetes.* quò refer & *Psaltes, te & tis.* Et quædam Perigrina, *Manasses, e, & is.*

Δ XI. In eadem Tertia variant, *Laches, is & etis: Chremes, is, & etis.*

Eadem hæc apud Terentium habent Vocativum Primæ in E longum, *Chremē, Lachē: & Tertiæ in ES, ô Chremes, ô Laches.*

† XII. *Ambo & Duo* sic Declinantur:

Ma. N. V. *Ambo* / G. *Amborum* D. & Ab. *Am-*
bobus Ac. *Ambo* & *bo.*⁶

6.

6.

*Duo Duorum Duobus Duos & Duo.*⁶
F. Ambæ Ambarum Ambabus Ambas.

Dua.

generis: Pluraliter
generis Neuteri. ut,

Haec Grammatica,
de civitate,

Haec Grammatica
corum, [etiam declinat]

Haec Rhetorica.

Haec Rhetorica, quae
da & Tertia declinat

Mulier, heri, & huius
composita quae

Polypus, pi, & podiceps
etera sunt tantum

Sic Plurale de
ut,

edam in ES Graeco
antur. ut,

Orpheus, fra, & filii.

Socrates, Boetes, Diogenes,
& tis. Et quaedam

is.

Tertia variant,
cremes, is, & etis.